NONTES

Municipio de Ezequiel Montes, Querétaro

g RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICAS

EJERCICIO FISCAL 2019

SEGUNTO TRIMESTRE

FONDO, PROGRAMA O CONVENIO DATOS DE LA CUENTA BANCARIA
INSTITUCION BANCARIA NUMERO DE CUENTA
FORTALECIMIENTO BBVA BANCOMER
RECURSOS PROPIOS BBVA BANCOMER
RECURSOS PROPIOS BBVA BANCOMER
RECURSOS PROPIOS 2018 BBVA BANCOMER
AGUINALDO PRIMA VACACIONAL BBVA BANCOMER
FONDO DE FINANCIAMIENTO PROPIO BBVA BANCOMER
RECURSOS PROPIOS BANCO DEL BAJIO SA DE CV
RECURSOS PROPIOS BBVA BANCOMER
TURISMO PENA BERNAL BANCO DEL BAJIO SA DE CV
FORTAMUN 2017 BBVA BANCOMER
FORTAMUN 2018 BBVA BANCOMER
RAMO 28 PARTICIPACIONES FEDERALES BBVA BANCOMER
RAMO 28 PARTICIPACIONES FEDERALES BBVA BANCOMER
FONDO RESERVA FIDEICOMISO PENSIONES BBVA BANCOMER
RAMO 28 PARTICIPACIONES FEDERALES 2019 BBVA BANCOMER
FORTAMUN 2019 BBVA BANCOMER
FISM 2019 BBVA BANCOMER
ISN 2019 BBVA BANCOMER
ISN 2018 BBVA BANCOMER
FISE 2019 BBVA BANCOMER
FAFEF 2019 BBVA BANCOMER

50391
6293
2438
2758
8953
3993
6054
3459
1913
2640
1965
2675
1922
9305
8742
8769
8815
3080
7385
4734
4726




